Соглашение о сетевой форме
о реализации дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программы

I. Сургут «02» сентября 2024 г

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования
«Технрпал^ именуемое в дальнейшем «Сторона I». в лице директора Андроник Татьяны
Геннадьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение СОШ № 44. именуемое в дальнейшем "Сторона 2». в лице
директора Чяппаровой Риммы Габитовны, действующего на основании Устава с другой
стороны, именуемые вместе «Стороны», заключили настоящее Соглашение о сетевой форме
реализации дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программы

1. Предмет Соглашения
1.1 Предметом настоящего Соглашения является сетевая реализация дополнительной

общеобразовательной (общеразвивающей) программы «Безопасность в сети» (далее
Программы).

1.2. Реализация Программ, согласованной Сторонами в приложении к настоящему
Соглашению, осуществляется в помещениях Стороны 2

13. Помещения Стороны 2. необходимое оборудование и технические средства обучен
необходимые для реализации Программы, предоставляются и используются самки
С тороной 2.

2, Права и обязанности Сторон

2.1. Сторона I обязана.
2.1.1 Разработать Программу с указанием объема реализации программы, адресата

получения программы, возрастной категории участников реализации программы
2.1.2 . Предоставить образовательной организации учебно-методический магериаг

(дополнительная общеобразовательная программа. оценочные материалы),
необходимые для реализации Программы

2.2. Сторона 2 обязана;
2.2.1. Обеспечить реализацию 11рограммы в полном объеме.
2.2.2 Обеспечить безопасные условия реализации Программы, выполнение правил

противопожарной безопасности, дравид охраны труда, техники безопасности и
санитарно-эпидемиологических правил и гигиенических нормативов

2.2.3. Назначить руководителем реализации Программы Шарифуллину Залиду Анваров;,
заместителя директора no ВВВР г. #6226542345 который

— обеспечивает организацию образовательной деятельности учащихся по реализации
f 1рограммы:

— организует освоение георет и ческой части и практическую деятельность учащихся в
рамках 11рограммы,

— несет ответственность совместно е ответственным работником Стороны 2 га
реализацию Программы, за жизнь и здоровье учащихся во время реализации
11рограммы

2 2.4 Внести в расписание объединений дополнительного образования часы реализации
Программы.

2 3. Сторона I имеет право цшрашивагь информацию J Стороны 2 о рсачнгании
Программы, численности учащихся, освоивших данную программу, другую
информацию.

2 .4 ( торона 2 имеет право использоваль учебно-методические материалы, разраболанньк
Стороной I. в рамках, обозначенных данным соглашением

3. Срок действии ( оглашения
3.1 Настоящее Соглашение вступает в силу после ею подписания и действуй

в течение 2024-2025 учебного гола

4. Заключи тельные положения
4.1 . Изменения настоящего Соглашения осуществляется по согласованию Сторон

письменной форме в виде дополнительных соглашений к настоящему договор
которые являются его неотьемлемой частью.

4.2 Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, но одному для каждой ил
Сторон. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу

4 3 Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением. Стороны
руководствуются действующим законодательством Российской Федерации

5. Адреса, реквизиты и подписи Сторон
Сторона!: Сторона 2:

МАОУ ДО «Технополис»

Юридический адрес: 628401. Российская
Федерация. Ханты-Мансийский автономный
округ - Югра. Тюменская область, город
Сургут, улица Мелик-Карамова, лом 4 1
Тел.; 8(3462) 58-27-55
Расч.счет: 4070181ООООООЗОООООЗ
ИНН КПП; 8602002031 860201001
БИК: 007 162 163
Департамент финансов Администрации
г. Сургута (ТЕХНП-20-043)
л/сч: 043ТЕХНП20; 043ТЕХНП50
департамент финансов Ал ми шит рации
города Сургута

Директор ^2^v^^*< •' Г 1. Андроник

МП

Учреждение: МБОУ СОШ № 44

Юридический адрес 628406. Российская
Федерация. Тюменская область. Ханты-
Мансийский автономный округ - Югра, город
Сургут, проспект Пролетарский, дом 5 1
Тел.”8(3462)23-77-13
ИНН 86020022703 КПП 860201001
Казначейский счёт 0.323464371X760008700
Единый казначейский счет
40102810245370000007
БИК 007162163
ОКТМО 71X76000001

АйЖЗж?' |’С чм™р™.
1 --чи* ■• Ml 1 с

юМИ • '"'* '-’Mi